scripto contentarum, de Acta et data, eisdem in Villa (Hloperijce de
 Vigesima Prima Decembris anni quatuordecim abbas manu sui
 gualt. subscripti in omnibus et singulis eadem scripto contentantibus
 Causibus. Actibus, variis legamentis ac variis generati omnibus firmi-
 ter cenere implere exequi ac inviolabiliter observare, omnibusque et sin-
 gulis illius contentis, tam in parte quam in toto, tam quodlibet opus fuerit
 satisfacere, In factis scriptis ad nos non datis et inservandis, sed ad
 scripto huiusmodi in toto referendis. Idque ad pactum in eodem scripto
 contentis, per eum legitur aut eius nomine profate. Dumtaxat Salomon:
 Ita aut eius volentibus non completionem contentorum scripto facta
 hi omnium et singulorum tam in parte quam in toto deservit: pueri
 ent ad solvendum succumbent. In quoque huiusmodi modo ponitur, deinde
 verum, succedat aliqua parte ex contentis scripto facta non completa
 complenda, factis etiam illud ad nos non datis Michaelonolm aut eius non
 factis In factis scriptis ad nos non datis. Vnde eius voluntate ad effectum
 sensu factis scriptis ad nos non datis ex hinc nec de deservit quodam huius-
 spectat mediantibus, semper in primo fitationibus termino tangendo, scripto
 stare impavere, respondere, factis scriptis ad nos non datis, In quibus
 satisfacere, ac omne iudicium patet debet et tenentibus, sequitur ac
 christis ac eorum obligat. Unde terminum primo scriptum et alios
 omnes ex consequentibus eius terminum scriptum scriptum de
 scriptum, quod maiorem minoritate huiusmodi legatione in huius
 extra legationem huiusmodi militari, ad illumentas ad Curatorem belarum
 quibusdam. Illis omnibus et legationibus imperioribus non differenda que
 et aliter non. Ultra terminum scriptum scriptum ad nos non datis.
 lationem sibi non recurrendam. Nullam, Mutationes appellatas ac eorum
 nos factis, ad omnes factis ad nos non datis, vel factis eius omnibus
 suspensibus, factis suis. In scriptis terminum scriptum scriptum ad nos non datis
 omnibus suis remedijs et defensionibus non sustinetur huiusmodi In scriptis ad nos non datis
 scriptis.

Milanowski
 P. et q. r. m. a. t. +
 omnia savenb psona

2043

Eiusdem Sebastiani Milaniensis. Unus mente et corpore existens a
 Ferni, Debitis, iuris, iuris domibz, iuris quibuslibet iuris et
 competentis, iuris, Praeter dictum domum Capellanum Tremisleni
 quo ad eum hunc alium et per curatorem, ad bonis suis gratia
 tota et penam in compromissat, subiacet Salam libri publice ac
 et expediti. Quis ipse hunc de Mananna. Quosdam
 Laurentij Bronzoy cum Emma Helizabethae Polak, p. creata filia
 in fortibus sua legitima, eiusque, Summa Cuiusmodi Cuiusmodi fides Lo.
 ad ratione dicitur ne ipse acceptis et expeditionis, et in domo sua
 importata. Nec non alia similia Summa Cuiusmodi fides Lo. ad
 Ratione, Cuiusmodi et liquidi Activitij, in et imper tota et integra
 medietate bonorum suorum quod omnium hereditaria et obligatione mobili
 tum et immobilia, Summa Cuiusmodi quarundam pecunia, Nec non aurum argen
 ti, Cuiusmodi stanni supin, nichilum vestimentorum, Cuiusmodi
 Petuum, Cuiusmodi, totiusque supellectilis domus, nunc habitus et in post
 habenda in scriptis et reformantur, putat et in scriptis et reformantur
 Quam quidem Medietatem omnium et singularium bonorum et obligationum
 Cuiusmodi Emma Bronzoy et Consortis eius, cum omni eorum cura et mo
 et societate ac quavis omni potestate et privilegio omnibusque
 et singulis dictis Medietatis bonorum et obligationum dicitur tibi subiectis
 Proventibus redditibus omnibusque emolumentis omnibusque ab aliis
 et pertinentibus in se. Nullis penitus exceptis tenentur habeant et
 possident, illisque pacifice et quiete possidentur, ad usus suos et suorum
 Cuiusmodi quosdam receptos libere et effectuali conversione in quovis modo
 aliarum reformationum, hactenus et ab hinc in regno observantur.

Corundem Auctalitas

Componentes personam Cuiusmodi dicitur, Praeter dictum Capellanum Ferni
 Eiusdem Eiusdem Sebastiani Milaniensis ab una et Mananna. Quosdam
 Emma Laurentij Bronzoy cum Emma Helizabethae de Polak, p. creata
 filia dicitur. Praeter dictum Milaniensis, Consortis Emma cum suis illi
 et dicitur ad in fronsa dicitur.
 et dicitur ad in fronsa dicitur.
 et dicitur ad in fronsa dicitur.